



صحبت های حضرت شیخ محمد محمت عادل ال حقانی

احترام به مقدسان

السلام علیکم ورحمة الله وبرکاته،
 أعوذ با الله من الشيطان الرجيم. بسم الله الرحمن الرحيم.
 الصلاة والسلام على رسولنا محمد سيد الأولين والآخرين،
 مدد يا رسول الله، مدد يا ساداتي أصحاب رسول الله، مدد يا مشايخنا،
 شيخ عبدالله الفائز الداغستاني، شيخ محمد ناظم الحقاني، دستور.
 طريقتنا الصحبة والخير في الجمعية.

فرد مسلمان کسی است که محدودیت های خود را می شناسد. آنها به بزرگان شان احترام می گذارند و برای مرده های خودشان دعا می کنند. بسیاری مردم خوب، زیبا، و مقدس در تاریخ اسلام داریم. نیاز داریم افتخار آنها را با خوبی (مهربانی) حافظ کنیم. به همین دلیل گناه است که بگوییم: "این اتفاق افتاد و آن [با آنها] اتفاق افتاد." چونکه پر از اشتباهات و عیب (نقاط های ضعف) هستیم.

آنقدر مقدسان (حضرت های) در تاریخ اسلام آمده اند، و می بینید که گاهی اوقات آنها می گویند: "این مرد این طوری بود و آن مرد آن طوری بود." این افراد ها نزدیک ۱۰۰۰ سال س تایش شده اند. همان راه (یکسان) برای ۵۰۰ سال است. برخی مردم با نیت بد در این قرن هدف شان دنبال اشتباهات در آنها است.

آنها نیت بد دارند چونکه نمی توانند تحمل کنند واقیعی که آنها آنقدر دوست شده اند و آنقدر وقت به آنها احترام گذاشته اند. شیطان نیز نمیتواند این را تحمل کند، و او باز (روشن) سربازان خودش را جلو می آورد، کسانی که مثل او هستند. آنها می گویند، "این افراد ها بد هستند. به این افراد ها احترام نه گذارید. آنها را قبول نکنید." در حالی که آنها بندگان محبوب الله هستند. الله (□) به آنها این فرصت را داد، به آنها این قدرت ها، و این ایمان را داد به طوری که آنها بتوانند به مردم یک راه زیبا را نشان بدهند. آنها دشمنان شیطان و محبوب های الله هستند. بنابراین، اجازه دهید مراقب باشیم، چونکه آنچه که هر کسی می گوید راست (حق) نیست.

خداوند آنها را در راه راست فرستاده و مردم از آغاز به آنها احترام می گذارند. همچنین برعکس آنها نیز وجود دارد، کسانی که مردم همیشه از اول نفرین (لعنت) کرده. و در این روز ها و زمان روی آنها دارند تاج می گذارند. هزاران مقدسان (حضرت ها) و هزاران نفر از دانشمندان، علما وجود دارند. نام آنها بیرون نه آمده، اما در این روز ها و زمان به کسانی که منحرف شدن دارند احترام می گذارند.



صحبت های حضرت شیخ محمد محمت عادل ال حقانی

حضرت پیامبر مان (ﷺ) می گوید، "آن کس که از راه راست دور می شود، منحرف شده است، گمراه شده است، و در پایان به دوزخ می رسد!" بنابراین، مراقب این چیزها باشید. ابزار و تجهیزات شیطان بسیار افزایش شده است. آمت بی ایمان است و کسانی که ایمن شان ضعیف است به آنها اعتماد دارند. علاوه بر این، آنها قضاوت می کنند. قضاوت یک بی سواد می توانید آنقدر باشد. آنها مردم های منحرف که از راه دور شده اند نشان می دهند، هنگامی که هزاران، صدها هزار نفر، از دانشمندان وجود دارند.

بنابراین، باید مراقب باشیم. افرادی که قابل احترام هستند باید به آنها احترام بگذاریم. نیاز نیست احترام بگذاریم به کسانی که به آنها نکوهش (تنقید) می کنند. نه الله (ﷻ) نه آدم ها آنها را دوست دارند. خداوند ما را گمراه نه کند، که با افراد های درست باشیم، و انشاءالله عاشق مردم های درست بشویم.

و من الله التوفیق.
الفاتحه

حضرت شیخ محمد محمت عادل
۱۲ جمادی الاول ۱۴۳۶، درگاه اُکبابا، فجر